
Shpëtimtari dëshiron që unë ta përhap ungjillin (Joseph Smith – Mateu 1:31).

Fëmijët anembanë botës mund ta përhapin ungjillin duke treguar dashuri  

dhe mirësi,  duke ftuar dikë në kishë, duke u shërbyer të tjerëve dhe  duke  

dhënë një kopje të Librit të Mormonit. Ngjyrosi zemrat për të zbuluar shtegun e vajzës  

teksa ajo e shpërndan ungjillin te shoqja e saj.
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